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Keskushallinto, tekninen toimi ja sosiaalitoimi ovat kartoittaneet so si aa li toi mis ton
henkilöstölle korvaavia toimitiloja. Sosiaalitoimistolle ei ole löy ty nyt keskustan
alueelta vaatimukset täyttäviä toi mis to ti loja, jonka vuok si toiminnot joudutaan
sijoittamaan väistöön kahteen eri kohteeseen. Ka ner vi kon kiinteistössä sijaitseva
ja tällä hetkellä kun nan vi ras ton käy tös sä ole va toimistotila vapautuu väistötilaksi
so si aa li toi men johdolle ja toi mis to työn te ki jöil le sen jälkeen, kun kunnanvirasto
muut taa Hil la mar ke tin toi mi ti loi hin. Sosiaalityöntekijät ovat jo siirtyneet väis töön
In fo po lik sen ti loi hin.

Sosiaalitoimiston tarpeisiin sopivien ja olemassaolevien tilaratkaisujen puut tues-
sa uusien tilojen alustava suunnittelu on käynnistetty hy vin voin ti kes kuk sen
alueelle. Rakentamalla toimitilat ko. alueelle, saadaan asia kas työ hön ja
-palveluun synergiaetua ja vaikuttavuutta. Tilojen si joit tu mi nen ko.alueelle
palvelee mahdollisesti myös toteutuvaa sote -uu dis tus ta ja tilojen
jatkokäyttöä.Toimistotilatarve on vajaa 200 m2. Suun nit teil la ole viin tiloihin tulee
myös sosiaaliohjaajan toimisto. Ase ma piir rok ses sa on huo mioi tu alustavasti
tilojen sijoittuminen työl lis tä misyk si köl le/työ pa jal le se kä kehitysvammaisten
päivätoimintakeskukselle. Näiden to teut ta mi ses ta päättäminen siirtyy
valtakunnallisen sote -linjausten jäl kei seen ai kaan.

Rakennushanke on mahdollista toteuttaa nopealla aikataululla KVR-urak ka na
siten, että perustustyöt toteutettaisiin ennen talven tuloa. Ra ken ta mi nen
talvikohteena on mahdollinen mm. moduuliratkaisuilla to teu tet tu na.

Arkkitehti Ja ri Hintsala on laatinut asemapiirustuksen ja vii te suun ni tel man se kä
alustavan kustannusarvion. Käyttäjät ja keskushallinto ovat val mis tel leet han ke-
suun ni tel man ja toiminnan ku vauk sen.Tarjouskilpailua varten tu lee laatia
toimitilaohjelma sekä tilojen tek ni set vaatimukset.

Hankkeen kustannusarvio on 525.000 euroa. Hanke rahoitetaan tu lo ra hoi tuk sel-
la. Investointisuunnitelmassa ei ole varauduttu toimitilojen ra ken ta mi seen, eikä
kohdentamattomia määrärahoja ole käytettävissä. Hank keen toteuttamiseksi
tarvitaan 200.000 euron lisämääräraha vuo den 2019 investointiosaan.
Vastaavasti vuoden 2020 talousarvion val mis te lun yhteydessä in ves toin tiosaan
tulee varata 325.000 euron mää rä ra ha.

Esityslistan mukana jaetaan hankesuunnitelma.



Päätösehdotus: Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että valtuusto päät tää
hyväksyä sosiaalitoimiston tilojen rakentamisen käynnistämisen hy vin voin ti kes-
kuk sen alu eel le välittömästi.

Samalla kunnanhallitus esittää valtuustolle, että valtuusto hyväksyy so si aa li toi-
mis ton hankesuunnitelman, kustannusarvion 525.000 euroa, hank keen
rahoittamisen tulorahoituksella sekä valtuusto myöntää hank keel le 200.000
euron lisämäärärahan vuoden 2019 talousarvion in ves toin ti osaan.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
tekninen johtaja/rakennustarkastaja Risto Niemelä
puh. 040 704 9623, etunimi.sukunimi@ranua.fi


